様式第１号（第４条関係）

能美市危険木伐採に係る工事費等補助金交付申請書

　　能美市長　　　　あて
住所(所在地)
(名称)
氏名(代表者氏名)
能美市危険木伐採に係る工事費等補助金を交付されたく、次のとおり申請します。

	1　工事場所
	能美市

	2　内　　容

	3　費　　用

	4　期　　間
	着手予定

	完了予定

	5　添付書類

	(1)収支予算書

(2)危険木の伐採、撤去及び処分に要する経費がわかる見積書等

(3)事業実施前の写真

(4)位置図

(5)その他

	6　備　　考

様式第２号（第４条関係）

収　　支　　予　　算　　書

１　収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	備　　考

	計

２　支出の部

（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	備　　考

	計

様式第４号(第６条関係)

　　年　　月　　日
　　能美市長　　　　あて
住所(所在地)
(名称)
氏名(代表者氏名)
能美市危険木伐採に係る工事等補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け第　　号により補助金交付決定の通知があった能美市危険木伐採に係る工事を次のとおり実施したので、能美市危険木伐採に係る工事費等補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて報告いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１.工事名
２.工事場所
３.着工年月日　　　　　　年　　　月　　　日

４.完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日

５.工事金額　　　　　　　　　　　　　　円
６.添付書類
(１)　収支決算書(様式第５号)

(２)　危険木の伐採、撤去及び処分に要する経費の支払いを証明する書類の写し

(３)　工事完了後の写真

(４)　その他
様式第５号（第６条関係）

収　　支　　決　　算　　書

１　収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	決　算　額
	備　　考

	計

２　支出の部

（単位：円）

	区　　　分
	決　算　額
	備　　考

	計

様式第７号(第８条関係)

年　　月　　日
　　能美市長　　　　あて
住所(所在地)
(名称)
氏名(代表者氏名)
能美市危険木伐採に係る工事費等補助金請求書
　　　　　　　年　　月　　日付け第　　号により補助金の額の確定通知があった能美市危険木伐採に係る工事費等補助金として、次の金額を交付されるよう能美市危険木伐採に係る工事費等補助金交付要綱第８条の規定により請求いたします。
請求額　　　　　　　　　　　　円
　補助金振込先
	金融機関

	銀行・金庫

組合

	支店

本所・支所

	口座番号
	普通

	EQ \* jc2 \* hps10 \o\ad(\s\up 9(コウザ),口座)

EQ \* jc2 \* hps10 \o\ad(\s\up 9(メイギ),名義)